各　位

平成24年４月26日

上場会社名 東洋機械金属株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 片山　三太郎

（コード番号　　　6210）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 二見　泰博

（TEL  078-942-2345)

　当社は、平成24年４月26日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

1.異動の内容　（平成24年６月26日付）

（注）「所有株式数」は、提出日現在における所有株式数を記載しております。

２.新任代表取締役の略歴

（１）二見　泰博

株式会社日立製作所入社

同社関連会社室管理部長

同社グループ経営企画室部長

当社取締役就任

管理本部長兼総務部長

常務取締役就任　（現任）

管理本部長　（現任）

月

月

月

月

月

月

月

株41,800

氏名

（生年月日）
新役職名

二見　泰博

（昭和24年７月９日生）
代表取締役常務取締役 常務取締役

旧役職名

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

所有株式数

昭和 48 年 ４

平成 12 年 11

平成 13 年 ７

平成 15 年 ６

平成 15 年 ６

平成 18 年 ６

以 上

平成 23 年 ４